
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

 

ПРИКАЗ 

 20  год  №   

ст-ца Новотитаровская 

Об организации летней тематической площадки  

 

 В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний 

период 2023 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть при школе летнюю дневную площадку «Юные инспектора 

дорожного движения» для учащихся 5-6 классов и обеспечить её 

функционирование в период с 12-23 июня 2023 г. 

2. Назначить воспитателем дневной площадки Соколову Э.Ю. 

3. Возложить на Соколову Э.Ю. ответственность за жизнь и здоровье 

учащихся при занятиях на летней тематической площадке.  

Соколовой Э.Ю. составить план работы летней площадки по направлению 

ЮИД; вести журнал посещений площадки. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе В.В.Пастухову. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлены: 
 
 
Соколову Э.Ю. 
 
Пастухова В.В. 
 
 
 


		2023-09-23T21:33:15+0300
	Игорь Борисович Захаров




